
様式1

※  太枠の欄は事務局記入欄

※  押印不要

学校(団体)所在地 〒 933-0981

TEL 0766-27-1150 FAX 0766-25-0923

E-mail info@toyama-hatsumei.com

※内容確認時に連絡することがあります

■提出締切日：令和７年９月１８日（木）必着 ※遅れる場合は必ずご連絡下さい

■提出物：①作品　②出品申込書（様式1、2）　③作品説明書

■審査結果のご連絡や参加賞のお届け、作品の返却は、展示会終了後に各学校宛てに

　送付します。（全国展推薦の作品は、全国展の審査会後の返却になります）

■記入された内容については、作品の審査、展示、出品目録作成及び入選作品に関する

　報道機関等への発表以外の目的で使用することはありません。　　　

提出物チェックリスト

☐

☐

☐

☐

☐

☐

■送付先：〒933-0981 富山県高岡市二上町１５０富山県産業技術研究開発センター内
           　　　　　一般社団法人　富山県発明協会 宛

裏面下に「学校名、学年、氏名」が書いてありますか？

（様式2）全員の氏名が正しい漢字で記入されていますか？　※学校（団体）のみ提出。

第34回富山県未来の科学の夢絵画展
　出品申込書

学校(団体)名

担当者名
※個人での出品の場合は
　保護者名

○○市立△△小学校

高岡市二上町１５０

担当  三郎

全ての項目が記入されていますか？

コピーしても読める濃さで書かれていますか？

漢字の誤りはありませんか？　※誤字があってもこのまま展示されます。

（様式１）全ての項目が記入されていますか？

①作品（画用紙）

②出品申込書（A４たて）　※この用紙

③作品説明書（A４よこ）

団体№ 受付日 令和７年 月 日



様式2

※この出品一覧表の児童氏名にて出品者目録作成・入賞者発表・賞状筆耕等を行いますので、 

　正確な氏名(漢字)の記入をお願いします。

番号 学年 氏名 作 品 の 名 称 性別 学校名（学校からの申込は省略可）

1 3 富山　太郎 ○○○○○○○○ 男 富山市立△△小学校

2 3 高岡　次郎 ○○○○○○○○ 男 高岡市立■■小学校

3 3 魚津　市子 ○○○○○○○○ 女 魚津市立△△小学校

4 4 氷見　次子 ○○○○○○○○ 女 氷見市立△△小学校

5 4 滑川　三郎 ○○○○○○○○ 男 滑川市立●●小学校

6 4 黒部　四郎 ○○○○○○○○ 男 黒部市立△△小学校

7 5 砺波　逸子 ○○○○○○○○ 女 砺波市立△△小学校

8 5 小矢部　睦子 ○○○○○○○○ 女 小矢部市立■■小学校

9 5 南砺　五郎 ○○○○○○○○ 男 南砺市立■■小学校

10 6 射水　六郎 ○○○○○○○○ 男 射水市立△△小学校

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※  不足の場合は複写してご利用ください。

学校(団体)名 ○○少年少女発明クラブ


